

DEKLARACJA ZGODNOŚCI
Z PRZEPISAMI UNII EUROPEJSKIEJ I PRAWA POLSKIEGO
DLA OPAKOWAŃ PRZEZNACZONYCH DO BEZPOŚREDNIEGO KONTAKTU
Z ŻYWNOŚCIĄ

- | | |
|---|--|
| 1. Nazwa oraz adres podmiotu działającego na rynku, który wystawia deklarację zgodności: | Zakład Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych Jan i Ewa Sobczak, Spółka komandytowa 75—122 Koszalin, ul. Szczecińska 63 |
| 2. Nazwa i adres podmiotu, działającego na rynku, który wytwarza lub przywozi materiały lub wyroby z tworzyw sztucznych albo produkty pochodzące z pośrednich etapów ich wytwarzania lub substancje przeznaczone do wytwarzania tych materiałów i wyrobów: | Zakład Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych Jan i Ewa Sobczak, Spółka komandytowa 75—122 Koszalin, ul. Szczecińska 63 |
| 3. Dane identyfikujące materiały, wyroby, produkty pochodzące z pośrednich etapów ich wytwarzania lub substancje przeznaczone do wytwarzania tych materiałów i wyrobów: | Opakowania z polipropylenu(PP):
wiadra o pojemności od 0,6 l do 20l
pojemniki o pojemności 0,15 l do 1,2l |
| 4. Data deklaracji: | 15.03.2013 |
| 5. Potwierdzenie, że materiały lub wyroby z tworzyw sztucznych, produkty pochodzące z pośrednich etapów ich wytwarzania lub substancje, spełniają odpowiednie wymogi określone w rozporządzeniach: | <p>W normalnych lub możliwych do przewidzenia warunkach wymienione w pkt. 3 wyroby spełniają wymagania:
Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.</p> <p>Rozporządzenie Komisji (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.</p> <p>Rozporządzenia Komisji (WE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.</p> <p>Ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia z dnia 25 sierpnia 2006 r. Dz. U. 06.171.1225, (Dz. U. z dnia 27 września 2006).</p> <p>Rozporządzenia Komisji (WE) NR 282/2008 z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych pochodzących z recyklingu przeznaczonych do kontaktu z żywnością.</p> |

6. Odpowiednie informacje dotyczące wykorzystywanych substancji lub produktów ich rozpadu, dla których określone zostały ograniczenia lub wymagania, aby umożliwić podmiotom działającym na rynku na dalszych etapach obrotu zapewnienie zgodności z tymi ograniczeniami:
- Wszystkie użyte surowce i barwniki do produkcji naszych opakowań, pochodzą od stałych dostawców, są dopuszczone do kontaktu z żywnością i spełniają w tym zakresie wymagania prawne co potwierdzają nasi dostawcy deklaracjami. Poziomy migracji nie przekraczają ustalonych w aktach prawnych limitów, co jest potwierdzone badaniami naszych wyrobów przez niezależne laboratoria.
7. Odpowiednie informacje dotyczące substancji podlegającym ograniczeniom w żywności dotyczące ich poziomu migracji specyficznej oraz w odpowiednich przypadkach kryteria czystości zgodnie z dyrektywami 2008/60/WE, 95/45/WE, 2008/84/WE w celu umożliwienia użytkownikowi tych materiałów i wyrobów zgodności z odpowiednimi przepisami UE lub w przypadku ich braku – przepisami krajowymi mającymi zastosowanie do żywności:
- Opakowania spełniają wymagania Dyrektywy Europejskiej 94/62/WE w zakresie zawartości metali ciężkich (suma ołów, rtęć, chrom VI wartościowy nie przekracza 100 ppm), co jest potwierdzone deklaracjami od producentów surowców.
8. Wymagania dotyczące wykorzystania wyrobu:
- (i) rodzaje żywności, z jaką ma mieć kontakt wyrobów:
- Nasze wyroby mają zastosowanie do wszystkich rodzajów żywności, głównie w przetwórstwie: mleczarskim, owocowo-warzywnym, rybnym, lodziarskim.
- (ii) czas i temperatura obróbki i przechowywania w kontakcie z żywnością:
- Zakres użytkowy temperatur mieści się w granicach od - 20°C do +100°C.
- (iii) stosunek powierzchni kontaktu z żywnością do objętości, stosowany do stwierdzenia zgodności materiału lub wyrobu:
- stosunek powierzchni kontaktu z żywnością do objętości jest różny dla poszczególnych wyrobów i może być podany na żądanie.

Powyższa deklaracja jest natychmiast aktualizowana w sytuacji gdy istotne zmiany w procesie produkcji lub stosowanych surowcach pociągają za sobą zmiany poziomu migracji z materiałów lub wyrobów lub udostępnione zostają nowe dane naukowe.

SPEJALISTA
Magdalena Herbowicz
Specjalista ds. jakości